Edição 63 | Ano 2023
22 de março de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

CONCEDE LICENÇA PREMIO A SERVIDORES MUNICIPAIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: S0STAFZ7-8HACWBQD-L4PT1WAE-YNJJ61FW
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe

PORTARIA Nº 022/2023 de 21 de março de 2023.

"Concede  Licença  Prêmio  a

Servidora Pública Municipal e  dá

outras providências".

A PREFEITA MUNICIPAL DE COTEGIPE,  Estado  da  Bahia,  no  uso  de  suas

atribuições legais, com base e em consonância com a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art.1 -Conceder  Licença  Prêmio à servidora  Lili  Silva e Silva,  lotada na Secretaria

Municipal de Educação, cargo de Professora.

Art.2 -A licença referida no artigo anterior iniciará em 21 de março de 2023 e terminará

em 21 de junho de 2023.

Art.3 -Esta  portaria  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogando-se  as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, REGISTRE-SE.

Cotegipe, em 21 de março de 2023.

MÁRCIA DA SILVA SÁ TELES
Prefeita Municipal

Edição 63 | Ano 2023
22 de março de 2023

Página 3

CONCEDE LICENÇA PREMIO A SERVIDORESMUNICIPAIS

Certificação Digital: S0STAFZ7-8HACWBQD-L4PT1WAE-YNJJ61FW
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe

PORTARIA Nº 023/2023 de 21 de março de 2023.

"Concede  Licença  Prêmio  a

Servidor Público Municipal e  dá

outras providências".

A PREFEITA MUNICIPAL DE COTEGIPE,  Estado  da  Bahia,  no  uso  de  suas

atribuições legais, com base e em consonância com a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art.1 -Conceder  Licença  Prêmio ao servidor  Farid Antônio Carlos  Neto,  lotado na

Secretaria Municipal de Saúde, cargo de Assistente Administrativo.

Art.2 -A licença referida no artigo anterior iniciará em 21 de março de 2023 e terminará

em 21 de junho de 2023.

Art.3 -Esta  portaria  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogando-se  as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, REGISTRE-SE.

Cotegipe, em 21 de março de 2023.

MÁRCIA DA SILVA SÁ TELES
Prefeita Municipal

Edição 63 | Ano 2023
22 de março de 2023

Página 4

Certificação Digital: S0STAFZ7-8HACWBQD-L4PT1WAE-YNJJ61FW
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe

PORTARIA Nº 024/2023 de 21 de março de 2023.

"Concede  Licença  Prêmio  a

Servidora Pública Municipal e  dá

outras providências".

A PREFEITA MUNICIPAL DE COTEGIPE,  Estado  da  Bahia,  no  uso  de  suas

atribuições legais, com base e em consonância com a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art.1 -Conceder  Licença  Prêmio  à  servidora  Luana  da  Silva  de  Souza,  lotada  na

Secretaria Municipal de Educação, cargo de Assistente Administrativo.

Art.2 -A licença referida no artigo anterior iniciará em 21 de março de 2023 e terminará

em 21 de junho de 2023.

Art.3 -Esta  portaria  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogando-se  as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, REGISTRE-SE.

Cotegipe, em 21 de março de 2023.

MÁRCIA DA SILVA SÁ TELES
Prefeita Municipal

Edição 63 | Ano 2023
22 de março de 2023

Página 5

Certificação Digital: S0STAFZ7-8HACWBQD-L4PT1WAE-YNJJ61FW
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe

PORTARIA Nº 025/2023 de 21 de março de 2023.

"Concede  Licença  Prêmio  a

Servidor Público Municipal e  dá

outras providências".

A PREFEITA MUNICIPAL DE COTEGIPE,  Estado  da  Bahia,  no  uso  de  suas

atribuições legais, com base e em consonância com a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art.1 -Conceder  Licença  Prêmio  ao  servidor  Marcio  do  Carmo Santos,  lotado  na

Secretaria Municipal de Educação, cargo de Professor.

Art.2 -A licença referida no artigo anterior iniciará em 21 de março de 2023 e terminará

em 21 de junho de 2023.

Art.3 -Esta  portaria  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogando-se  as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, REGISTRE-SE.

Cotegipe, em 21 de março de 2023.

MÁRCIA DA SILVA SÁ TELES
Prefeita Municipal

Edição 63 | Ano 2023
22 de março de 2023

Página 6

Certificação Digital: S0STAFZ7-8HACWBQD-L4PT1WAE-YNJJ61FW
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe

PORTARIA Nº 026/2023, de 21 de março de 2023.

"Concede  Licença  Prêmio  a

Servidora Pública Municipal e  dá

outras providências".

A PREFEITA MUNICIPAL DE COTEGIPE,  Estado  da  Bahia,  no  uso  de  suas

atribuições legais, com base e em consonância com a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art.1 -Conceder  Licença  Prêmio  à  servidora  Direne  Nunes  de  Jesus,  lotada  na

Secretaria Municipal de Educação, cargo de Auxiliar de Serviços gerais, matrícula nº

1199.

Art.2 -A licença referida no artigo anterior iniciará em 21 de março de 2023 e terminará

em 21 de junho de 2023.

Art.3 -Esta  portaria  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogando-se  as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, REGISTRE-SE.

Cotegipe, em 21 de março de 2023.

MÁRCIA DA SILVA SÁ TELES
Prefeita Municipal

Edição 63 | Ano 2023
22 de março de 2023

Página 7

Certificação Digital: S0STAFZ7-8HACWBQD-L4PT1WAE-YNJJ61FW
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe

PORTARIA Nº 027/2022, de 21 de março de 2023.

"Concede  Licença  Prêmio  a

Servidora Pública Municipal e  dá

outras providências".

A PREFEITA MUNICIPAL DE COTEGIPE,  Estado  da  Bahia,  no  uso  de  suas

atribuições legais, com base e em consonância com a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art.1 -Conceder Licença Prêmio à servidora Edvania Pereira dos Santos Silva, lotada

na Secretaria Municipal de Saúde, cargo de Agente Comunitária de Saúde, matrícula nº

1756.

Art.2 -A licença referida no artigo anterior iniciará em 21 de março de 2023 e terminará

em 21 de junho de 2023.

Art.3 -Esta  portaria  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogando-se  as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, REGISTRE-SE.

Cotegipe, em 21 de março de 2023.

MÁRCIA DA SILVA SÁ TELES
Prefeita Municipal

Edição 63 | Ano 2023
22 de março de 2023

Página 8

Certificação Digital: S0STAFZ7-8HACWBQD-L4PT1WAE-YNJJ61FW
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe

PORTARIA Nº 028/2023, de 21 de março de 2023.

"Concede  Licença  Prêmio  a

Servidora Pública Municipal e  dá

outras providências".

A PREFEITA MUNICIPAL DE COTEGIPE,  Estado  da  Bahia,  no  uso  de  suas

atribuições legais, com base e em consonância com a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art.1 -Conceder Licença Prêmio à servidora Marcionília Moreira de Brito, lotada na

Secretaria Municipal de Educação, cargo de Auxiliar de Serviços gerais, matrícula nº

1049.

Art.2 -A licença referida no artigo anterior iniciará em 21 de março de 2023 e terminará

em 21 de junho de 2023.

Art.3 -Esta  portaria  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogando-se  as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, REGISTRE-SE.

Cotegipe, em 21 de março de 2023.

MÁRCIA DA SILVA SÁ TELES
Prefeita Municipal

Edição 63 | Ano 2023
22 de março de 2023

Página 9

Certificação Digital: S0STAFZ7-8HACWBQD-L4PT1WAE-YNJJ61FW
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe

	PORTARIA
	CONCEDE LICENÇA PREMIO A SERVIDORES MUNICIPAIS

		2023-03-22T09:07:57-0300